
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 832 468,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 174 818,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 007 286,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Butoves ON - oprava střechy

02 - Oprava fasády

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 832 468,36
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

02 - Oprava fasády

Butoves ON - oprava střechy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 832 468,36

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
41 K 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 

ručně m2 7,080

40 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 7,080

D 5 Komunikace pozemní
47 K 581124115 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm m2 19,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
18 K 612335101 Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 

mm m2 6,020

2 K 621335203 Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů 
v rozsahu do 50% m2 320,910

3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 320,910

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
32 K 767131R01 Montáž neprosvětlené tabule kpl 1,000

34 M 13814R03
Neprosvětlená Informační tabule jednostranná 
směrová 1000x400 mm; dle předpisu SŽDC 
TNZ736390;  umístěna na fasádě

m2 0,400

35 K 767131R02 D+M montážní materiál kpl 1,000
36 K 767131R03 Demontáž a likvidace stávající tabule kpl 1,000

42 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 15,000

43 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 15,000

48 K 919121112 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 18,600

39 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 18,600

44 K 935111111 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m 13,600

46 M 59227724 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové 
odvodnění betonový 70/100x280x210mm kus 65,280

49 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 10,000

50 M 56241027 žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN 
světlá š 200mm m 10,000

51 K 935113R01 Dopojení odvodňovacího polymerbetonového žlabu do 
stávající jímky kpl 1,000

65 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 231,000

66 K 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 8 085,000

67 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 231,000

17 K 974082213 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 50 mm m 60,200

1 K 978036161 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 50 % m2 320,910

37 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 120,240

38 K 9853241x2 Lokální vysprávka kamene restaurátorsky reprofilační 
maltou včetně sjednocení struktury m2 6,012

D 997 Přesun sutě
53 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně t 13,038

54 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 13,038

55 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 391,140

Butoves ON - oprava střechy

02 - Oprava fasády

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,038

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
22 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem m 8,000

23 M 34571006 lišta elektroinstalační hranatá bílá 30x25 m 8,400

19 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY) m 67,200

20 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 70,560
21 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 15,000

28 K 741130R01 Odpojení stávajících vodičů izolovaných do 2,5 mm2 
na svorkovnici kus 15,000

64 K 741240R01 Prostorová úprava stávajícího rozvaděče kus 1,000

61 K 741321002 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
s krytem kus 1,000

62 M 8500301012 Chránič proudový Hager, 10 kA, 2pól, 16 A kus 1,000
57 K 741373002 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na 

výložník kus 4,000

58 K 741375821
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
venkovního na výložníku do 3 m se zachováním 
funkčnosti

kus 4,000

24 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

63 K PODRMAT Podružný materiál % 154,619

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
59 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku se zasekáním m 16,000

60 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 16,800
25 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 18,000
26 M 34121015 kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm m 21,600

27 K 742121R01
Úprava a zapojení slaboproudých rozvodů  (přepojení 
nového kabelu do stávajících zásuvek a rozvaděčů a 
spolupráce se správcem sítě)

kpl 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
29 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 100,000

31 K 767996R01 Demontáž uschování cedulí z fasády ks 2,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
13 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 110,400

14 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2 m2 115,920

15 K 783000125 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií m2 47,930

16 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 50,327

11 K 783009301 Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 750 
mm kus 21,000

4 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 320,910

5 K 783801283 Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a 
okartáčováním hrubých betononů nebo omítek m2 441,150

12 K 783806801 Odstranění nátěrů z omítek obroušením m2 5,040

8 K 783826675 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 120,240

9 K 783827523 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek m2 320,910

6 K 783833153 Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2 320,910

10 K 783897607 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu světlém m2 320,910

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
52 K 00U-3-1-3 Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Údržba nad 50 tis. % 6 503,659

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1165214

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8b4fb93e-d36b-4140-8c83-e59b51e9d1ec

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2020 07:09:01


		2020-10-16T05:10:01+0000




